お客さま各位

ウクライナ情勢の変動に伴う特別相談窓口の設置について

栃木信用金庫

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

栃木信用金庫は、今般のウクライナ情勢変動の影響を受けたお客さ

まをサポートするため、特別相談窓口を設置いたしましたので、お知

らせいたします。

当金庫は、これらの影響を受けたお客様に対する支援に取り組んで

参ります。

記

１．受付内容

  融資・資金繰り等、ウクライナ情勢の変動に関連する各種相談

２．設置日

  ２０２２年３月１７日（木）

３．受付時間

  平日９：００～１５：００

※昼休業実施店舗は平日９：００～１２：００、１３：００～１５：００

４．特別相談窓口設置店舗

＜栃木市＞ 本店営業部・駅前支店・大平町支店・藤岡支店

＜宇都宮市＞宇都宮営業部・桜通り支店・江曽島支店・雀宮支店

＜小山市＞ 思川支店

＜佐野市＞ 佐野南支店

＜壬生町＞ おもちゃのまち支店

以上